
OBJEDNÁVKA č. 0858/2018/SOC/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Múllerová Radmila Ing.

595 622 711

KŘ-4

Dodavatel

IC: 75125285 DIC:

Dolní oblast VÍTKOVICE, z.s.

Vítkovice 3004

70300 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Zajištění "Dne pěstounství v MSK dne 13. 10. 2018" v Dolní oblasti VÍTKOVICE, z.s.

Předmětem plnění je:

1. Nákup maximálně 5.700 vstupenek do expozic Velkého nebo Malého světa techniky v Dolní oblasti VÍTKOVICE, z. s.
(cena vstupenky do Velkého světa techniky 124 Kč bez DPH, cena vstupenky do Malého světa techniky 62 Kč bez DPH).
Fakturovaná bude cena za fakticky vydané vstupenky. Maximální cena činí 706.800 Kč bez DPH

2. Pronájem vnitřních a vnějších prostor včetně mobiliáře - prostor vstupní haly Gongu, Vstupní prostory Světa techniky,
náměstíčko mezi Gongem a Malým světem techniky - cena 29.500 Kč bez DPH

3. Personálně technické zajištění akce včetně stavby pódia na vystoupení dětí o velikosti 6 x 6 m s nájezdovou rampou,
ozvučení vnitřních i venkovních prostor a požární hlídky - cena 58.400 bez DPH

4. Catering v celkové ceně maximálně 55.325 Kč bez DPH v rozsahu:
- celodenní catering pro 105 osob (dopolední coffee break, oběd, odpolední coffee break)
- nápoje pro 105 osob (káva, čaj, voda po celou dobu konání akce)
- catering pro 30 osob - vystupující děti (nápoj a sladkost)

Fakturovaná cena bude rozepsaná na výše uvedené položky.

O uzavření objednávky rozhodla Rada kraje dne 26. 6. 2018 usnesením č. 41/3640, VZ 117/2018.

Datum požadovaného splnění: 13.10.2018

Přílohy:

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 1 025 211,00 KČ

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:
1 e .07. ni

Ing. Tom^s Kotyza

ředitel krajskehcgúřadu

}~~*\ »





Veveričíková Radka

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Miillerová Radmila
18. července 2018 10:39
Objednávky
FW: Objednávka v rámci VZ 117/2018 Zajištění "Dne pěstounství v MSK dne 13. 10.
2018"

From: Vitásková Petra [mailto:
Sent: Wednesday, July 18, 2018 10:25 AM
To: Miillerová Radmila <radmila.mullerova@msk.cz>;
Cc: Robenková Vladimíra <vladimira.robenkova@msk.cz>
Subject: RE: Objednávka v rámci VZ 117/2018 Zajištění "Dne pěstounství v MSK dne 13.10. 2018"

Dobrý den, děkujeme za zaslání a tímto e-mailem objednávku akceptujeme.

S přáním hezkého dne

PETRA VITÁSKOVÁ,
obchod a produkce

Dolní oblast VÍTKOVICE z.s.
Vítkovice 3004, 703 00 Ostrava
M:
E:
W:

From: Miillerová Radmila [mailto:radmila.mullerova@msk.cz1
Sent: Tuesday, July 17, 2018 7:57 AM
To:
Cc: Robenková Vladimíra
Subject: Objednávka v rámci VZ 117/2018 Zajištění "Dne pěstounství v MSK dne 13.10. 2018"
Importance: High

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme objednávku na zajištění „Dne pěstounství v MSK dne 13.10.2018" v Dolní oblasti
VÍTKOVICE, z. s. v rozsahu a za podmínek daných objednávkou.

Číslo objednávky: 0858/2018/SOC/O

[Strana]



Tímto bychom Vás chtěli zdvořile požádat o potvrzení akceptace této objednávky, a to zpět na tuto e-mailovou 
adresu. 

S ostatními záležitosti ohledně předmětu plnění se prosím obraťte na Mgr. Vladimíru Robenkovou, odbor sociálních věcí, 
tel. 595 622 787, e-mail: vladimira.robenkova@msk.cz . 

Děkuji a jsem s pozdravem 

Ing. Radmila Miillerová 
referent oddělení veřejných zakázek 
odbor kancelář ředitele krajského úřadu 

Maftw4«iiás»ský 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 711 
e-mail: radmiia.mulierova@msk.cz 
www.msk.cz 

n@C3 

^m^, ... 0001 j ; | « ^ * 
EMAS \Gxr) RESPEKT 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený acertifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

[Strana] 


